VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. 3anoxuTb KpenexHble nnaHkKM 2 B OTBEPCTUSA
NOHXepoHOB aBTOMOGUNA.

2. 3anoxuTb KpenexHble cKkobbl 1 B oTBepCcTUSA
nogpamHMka aBToMmobuns.

3. 3aKpenuTb KpeneXHble KPOHLUTENHbI 3 K KpeneXKHbIM
nnadkam 2 bontamu M10x25.

4. MNepenHo YacTb 3aLLNTbI 3aKPEennTb K KPENeXHbIM
KpoHLwTenHam 3 bontammn M8x20, 3aaHIO0 YacTb
3aKpenuTb K KpenexHbim ckobam 1 6ontamu M8x20.

5. Bce ToukM KpenneHusa 3aTaHyThb.

Ne Komnnekrauus Kon-go
1 | bont M8x20 8 wr.
2 | bont M10x25 2 WrT.
3 | Llan6a M8 (yBennyeHHas) 8 wr.
4 |lllan6a M10 (yBenuyeHHas) 2 WrT.
5

KpenexHasi ckoba 1 2 Wr.

6 | KpenexHas nnaHka 2 2 Wwr.

7 | KpenéxHblil KpOHLTEWHH NeBbIA U NpaBbid 3 | 2 LWT.

MpOoU3BECTU CMa3Ky KpenéxHbiX 6ONTOB MacroM Unv Apyroi

KOHCBpBaLlMOHHOﬁ KUOKOCTBHO
JononuutensHan uHdopmauua Ha oduumansHom caite: www.alfeco.ru

ALF3627st
MB Sprinter oo Bbinycka: 2018- V-2,2D AT, MT RWD
3awunTa Kaprepa @
?)‘e:z\q\
Qﬁ\ ggb

Eo}rr
®» M10x25

M8x20 —

Bec zawnthbl: 4,6 Kr

Bec komnnekTtauuun: 2,8 kr
Pasmep sawmtel: 585x490x105 A L F E
MomeHT 3aTtaxkn: M8 - 15,7 H*m ‘

MomeHT 3aTtsakkm: M10 - 32 H*m ABTOKOMMOHEHTbI M3 CTANW 1 ANIOMAHNA




